*Avancer, Ensemble

VENTRALE

Caractéristiques du produit

Versatex™

Renfort de paroi macroporeux

Ccelioscopie et laparotomie
Extrapéritonéal

Textile en polyéthyléne téréphtalate (PET) monofilament 3D
Marquage central vert en polyéthyléne téréphtalate (PET) monofilament 2D

Non résorbable
64 g/m?
2,9x2,1mm
Rayons gamma

ReliaTack™, AbsorbaTack™, ProTack™, Tacker™, Endo Hernia™,
Endo Universal™, Versatack™, Stat Tack™

Découpe possible sans démaillage

Rectangulaire: 11 x6.cm, 15x10cm, 45x30cm
Carrée:15x15cm,20x20cm,30x30cm, 50x50cm

Medtronic

Further, Together*



Références et désignations

Renfort en polyester

Référence

VTX1106

VTX1106X3

VTX1510

VTX1510X3

VTX1515

VTX1515X3

VTX1515M

VTX1515MX3

VTX2020M

VTX3030M

VTX4530M

VTX5050M

VEUILLEZ-VOUS REFERER A LA NOTICE
DU PRODUIT AVANT TOUTE UTILISATION.

ADESTINATION DES PROFESSIONNELS DE SANTE.
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Réalisation hors system

Description

Versatex™ renfort monofilament 3D
Rectangulaire, 11 x 6 cm

Versatex™ renfort monofilament 3D
Rectangulaire, 11 x6 cm

Versatex™ renfort monofilament 3D
Rectangulaire, 15 x 10 cm

Versatex™ renfort monofilament 3D
Rectangulaire, 15x10cm

Versatex™ renfort monofilament 3D
Carré, 15x15cm

Versatex™ renfort monofilament 3D
Carré,15x15cm

Versatex™ renfort monofilament 3D et 2D
Carré avec marquage central vert, 15x 15 cm

Versatex™ renfort monofilament 3D et 2D
Carré avec marquage central vert, 15x 15 cm

Versatex™ renfort monofilament 3D et 2D
Carré avec marquage central vert, 20x 20 cm

Versatex™ renfort monofilament 3D et 2D
Carré avec marquage central vert,30x30cm

Versatex™ renfort monofilament 3D et 2D

Qté/Boite

Rectangulaire avec marquage central vert, 45 x30cm

Versatex™ renfort monofilament 3D et 2D
Carré avec marquage central vert, 50 x 50 cm
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